re sit dampnatns.

Menendus gnnsalni maiordomus cnrie conf. -Petrns alfonsi signifer Regis conf. -Petrus fernandiz conf.

-All'onsus ermigiz” conf. --A.lnarns martinizl*2 dapifer Regis conf. '

Godinns Bracarensis Archiepiscopns conf. -Jo. Visensis Episcopns conf. --Egas" pelagii test. -Fernan

dus hispns test. `

Julianns notarius Cnrie.

7 infanzones iG reuso

8 dm! ' 17 collecta

9 inienio. 18 do

10 pansent , ' ~ 19 et

Il gerentem . 90 seperatus '

I! medietate ' 21 ermigii

If] a ' 22 martini

Il foro ` 23 Egeas

lli eallunia

GASTELLt) SANGTt) GIIIIISTthIItlIlü

insrrno DE s. cnmsrouul

(ABSQUE ANNO)

In co1zfirmatz`one Alphonsz' II, (mno 1212 concessa, z'nclusum hoc manct forale. Invem'mus

in codíce qui Lib. II Regestor. sz've Donationnm Alphonsi III dz'cz'tur. Lectz'ones varias ex

codíce 'Foraes Velhos (le Leitura Nova sumpsz'mus.

In dei nomine. EgoRege domnol Sanciolfaeio cartam firmitatis de mea propria hereditate in loqno2 no

minato castello do sancto christophoro : do eam tali pacto ad deeem et vias homines nt in unoqnoqne anno nnns

qnisque nestrum (letis vn qnartarios et steteyro, medio milio et medio centeno : et nos mittite inter nos qui istnm

panem cnstodiat : sernicialis et uicarins eligite quales uolneritis et si seruicialis ista ingada recipere noluerit, ponite

Í domino Santio 2 loco
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eam in lapidem, ubi semper posuistis, et ipse respondeat de ea, et nos securi. Calumpnias: homicidium ronsum,

domum disruplams, istas tres calupnias4 unaqueque per se xxi modios domino terre persoluat, quales modios con.

cilium preciauerit. Furtum quale factum fuerit, septima parte domino terre, et duplo cui dampnum5 feeit. Viearius

de terra nec portarius non sit ausus propter contraria inter nos intrare, nec nos detis portaginem in toto panoyas.

Si uos per occasionem extra uilla uestra hominem percusseritis aut calupniam ° feceritis si pro uilla uestra euadere

potestis, nunquam uobis inde requirant. Nunquam in hello nunquam in apelido eatis, sed uestro eustodite cas-'

tello : et semper sitis mihi7 fideles et boni et meum factum fiat uobis stabile ims pérpetuum. Istud est terminam:

per foz do saares, et inde ad palagoucu do foro, et per parietes de sancto colmado, et inde ad9 barreiro de cima

de vilar et per teyxugueira de auelanales, et inde per lagena quodega et per parietes do ualle do ceruo et deinde a

coruaceyra minor, et per coruaceyra maior. Deinde per agudelos, et inde per pana cabral, et per capita de reuoredo